Meşrutiyet döneminde Türkçü eğilimlerin artması, benzerliklerin de artmasına sebep olmuştur.

KAYNAKÇA

- A. Afetinan, *Medeni Bilgiler ve Mustafa Kemal Atatürk'ün El Yazıları*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1998.
- Ahmed Saki, *Osmanlı-Tedrisat-ı Medeniye ve Ahlak-ı İçtimaiye*, C. I, Matbaa-i Hayriye, İstanbul 1327/1911.
- Ahmed Ziya ve Ali Haydar, *Yeni Malumat-ı Medeniye*, Dersaadet: Kanaat Matbaası, İstanbul 1329/1913.
- Aka Gündüz, *İnkılâp Hikayeleri: Meçhul Asker*, Muallim Ahmet Halit Kitaphanesi, Bürhanettin Matbaası, İstanbul 1930.
- [Akyüz], Ali Kami, *Yurt Bilgisi 5*, Hilmi Kitaphanesi, İstanbul 1931-1932.
- Ali Reşad ve Ali Seydi, *Tarih-i Osmani*, İkdam Matbaası, İstanbul 1327/1911.
- Ali Seydi, *Terbiye-i Ahlakiye ve Medeniye*, ArtinAsaduryan ve Mahdumları Matbaası, İstanbul 1329/1913.
- [Altınay], Ahmet Refik, *Büyük Adamlar*, Evkaf-ı İslamiye Matbaası, [İstanbul] 1341.
- Altınay, Ahmet Refik, *İnkılab-ı Azim*, (Hazırlayanlar: Hatem Türk ve Adem Özbek). Salkımsöğüt Yayınları, Erzurum 2008.
- Aslan, Mecnun, *Değerler Eğitiminde Kahramanlardan Yararlanma*, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Tokat 2009.